
Belgická 4, 120 00 Praha 2 - Vinohrady Elektronika ( USA ) 
Tel.: 224 256 844, GSM: 728 342 665
e-mail:info@highend.cz

1.1.2024

Streamery a digitální hudební centra Cena vč. DPH

State of the Art streamer, dual mono koncepce analogových a 
digitálních obvodů, referenční D/A převodníky AK4499EQ, 
samostatný pro každý kanál, nový clock značka Crystec, dva 
samostatné DSP, 14 nezávislých napájecích zdrojů, větší 5" 
displej s vysokým rozlišením, 

449 990,-

Referenční široce vybavený streamer, referenční D/A 
převodníky AK4499EQ, jejichž výstupy využívají konstrukce 
spínaných rezistorů - tedy zvuk je podstatně odlyšný od 
nižších modelů, aplikce pro iOS a Android, digitální vsupy s 
možností upsamplingu: 3x USB, 1x AES/EBU, 2x koaxiál, 1x 
TosLink, RJ-45, WiFi, Bluetoth aptX HD, SD card, analogové 
výstupy XLR i RCA Cinch, černý nebo stříbrný, rozměry 
(šxvxh): 44x9,5x41cm

234 990,-

Nový špičkový streamer konstruovaný na platformě 
excelentních převodníků AK4497EQ Verita DAC, certifikace 
MQA, Roon Ready, rozlišení až 768kHz/32bit, Bluetooth aptX 
HD, Apple Airplay, aplikce pro iOS a Android, digitální vsupy: 
3x USB, 1x AES/EBU, 2x koaxiál, 1x TosLink, analogové 
výstupy XLR i RCA Cinch, RJ-45 a WiFi, černá skříň se 
stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 
44x9,5x41cm

184 990,-

Digitální hudební centrum, třípaprsková CD mechanika, D/A 
převodník s možností oversamlingu až na 768kHz technologií 
TruBit™, množství digitálních vstupů vč. USB, bezztrátový CSR 
aptX Bluetooth, možnost volby elektronkového nebo 
tranzistorového analogového výstupu, vstup pro externí 
Wordclock, analogové výstupy XLR i RCA Cinch, černá skříň se 
stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 
44x13,5x41cm

249 990,-

D/A převodník Cena vč. DPH

Referenční D/A převodník ovládaný aplikací pro iOS a 
Android, zpracování digitálních signálů a oversampling až 
768kHz/32bit, WiFi, bezztrátový Bluetooth CSR aptX, DiO™ - 
dual mono analogové výstupy XLR i RCA Cinch, vstup pro 
externí WordClock, černá skříň se stříbrným nebo černým 
čelním panelem, rozměry (šxvxh): 44x9,5x41cm

129 990,-

DMS-800 Professional Version

DMC-600 SE

Model

DMS-700

Model

DAC-200ts

DMS-650

https://www.facebook.com/HighEndAudioStudio
http://www.highend.cz/


Integrované zesilovače Cena vč. DPH

Stereofonní integrovaný zesilovač, volitelný režim zesilovače: 
2x80W - Ultra Linear - třída AB nebo 2x40W - Triode - třída A, 
3x vstup RCA-Cinch, sluchátkový výstup Jack 6,3mm, černá 
skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry 
(šxvxh): 43,5x18x41cm, možno doplnit dřevěnými bočními 
panely 

159 990,-

Boční dřevěné panely - ořech, třešeň, černý dub, pár 8 990,-

Stereofonní integrovaný zesilovač, 2x100W - Ultra Linear - 
třída AB, 4x vstup RCA-Cinch, sluchátkový výstup Jack 6,3mm, 
černá skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, 
rozměry (šxvxh): 44x20x41cm

199 990,-

Stereofonní integrovaný zesilovač, 15W čistá třída A, 3x vstup 
RCA-Cinch, sluchátkový výstup Jack 6,3mm, černá skříň se 
stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 
36x20x36cm

199 990,-

Stereofonní integrovaný zesilovač, 2x450W/4Ω (2x300W/8Ω) - 
třída AB, 2x vstup RCA-Cinch a 2x symetrický vstup XLR, 5x 
digitální vstup, 2x digitální výstup, podpora digitálních signálů 
až 384khz/32bit nebo DSD 256MHz, Bluetooth, Cinama 
Bypass, černá skříň se stříbrným nebo černým čelním 
panelem, rozměry (šxvxh): 44x15x46cm

199 990,-

Předzesilovače Cena vč. DPH

Elektronkový MM/MC phono předzesilovač, Single-ended třída 
A, externí napájecí zdroj, zisk MM - 36dB a MC - 65dB, černá 
skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry 
(šxvxh): 44x13x33cm

184 990,-

Stereofonní elektronkový předzesilovač, externí napájecí zdroj, 
čistá třída A, 4x vstup RCA-Cinch, 4x výstup RCA-Cinch, 
samostatná regulace vstupní citlivosti pro oba kanály, černá 
skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry 
(šxvxh): 32x13x31cm

159 990,-

Totožný předzesilovač, jen 5x vstup RCA-Cinch kdy pátým 
vstupem je MM phono předzesilovač, černá skříň se stříbrným 
nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 32x13x31cm

174 990,-

Stereofonní elektronkový předzesilovač s oddělenou zdrojovou 
jednotkou, čistá třída A, 2x vstup XLR a 4x vstup RCA-Cinch, 
1x výstup XLR a 1x výstup RCA-Cinch, výstup pro sluchátka, 
samostatná regulace vstupní citlivosti pro oba kanály, černá 
skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry 
(šxvxh): 43,5x27x31cm

299 990,-

SLP-98P

SLI-100

SLI-80HS

Model

CAD-300SEI

SLP-05

SI-300.2d

Model

SLP-98L

VT-500



Výkonové zesilovače Cena vč. DPH

Solid state stereo výkonový zesilovač, 2x350W/4Ω 
(2x200W/8Ω) - třída AB, 1x vstup RCA-Cinch a 1x symetrický 
vstup XLR, frekvenční rozsah 10Hz - 50kHz ± 0,1dB, trigger, 
černá skříň se stříbrným nebo černým čelním panelem, 
rozměry (šxvxh): 45x20x50cm, cena za kus

174 990,-

Solid state mono výkonový zesilovač, 1x1kW/4Ω (1x500W/8Ω) 
- třída AB, 1x vstup RCA-Cinch a 1x symetrický vstup XLR, 
frekvenční rozsah 10Hz - 50kHz ± 0,1dB, trigger, černá skříň 
se stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 
45x20x50cm, cena za pár

324 990,-

Elektronkový stereo výkonový zesilovač, volitelný režim 
zesilovače: 2x120W - Ultra Linear - třída AB nebo 2x60W - 
Triode - třída A, 1x vstup RCA-Cinch a 1x symetrický vstup 
XLR, frekvenční rozsah 17Hz - 25kHz ± 0,1dB, černá skříň se 
stříbrným nebo černým čelním panelem, rozměry (šxvxh): 
43x20x36cm, cena za kus

199 990,-

Pár referenčních elektronkových monobloků, každý zesilovač 
1x50W čistá třída A, nulová zpětná vazba, 1x vstup RCA-Cinch 
a 1x symetrický vstup XLR, frekvenční rozsah 20Hz - 20kHz ± 
0,5dB, černá skříň v odstínu Jaguar Anthracite Black, rozměry 
(šxvxh): 31x25x61cm, cena za pár

499 990,-

Pár referenčních elektronkových monobloků - Founder 
Edition, každý zesilovač 1x70W čistá třída A, špičkové 
selektované součástky, 1x vstup RCA-Cinch a 1x symetrický 
vstup XLR, frekvenční rozsah 20Hz - 20kHz ± 0,5dB, 
antracitově černá skříň se stříbrným nebo černým čelním 
panelem, rozměry (šxvxh): 31x25x61cm, cena za pár

649 990,-

Lifestyle Cena vč. DPH

Vysoce kvalitní přístroj série Lifestyle - vše v jednom, 
integrovaný zesilovač s výkonem 2x150W v třídě AB, 3 
analogové vstupy, 5 digitálních vstupů (3x USB), LAN n. WiFi, 
Bluetooth aptX, vstup pro SD kartu, podpora většiny 
streamovacích služeb, aplikace pro iOS a Android, 
oversampling až na 768kHz / 32bit, displej lze nastavit v 
různých barvách a také objednat různé barvy bočních panelů - 
standardně barva šedá, rozměry (šxvxh): 36x7,5x28cm

169 990,-

Barevné boční panely pro streamer AiOS, které lze přizpůsobit 
interiéru a zvolené barvě displeje, barvy: Champagne Gold, 
Spring Gren, Cary Blue, Candy Red, Deep Plum

6 990,-

CAD-211FE

SA-500.1 ES

CAD-120S mkII

AiOS

AiOS Side Panels

Model

SA-200.2 ES

Model

CAD-805RS



Příslušenství Cena vč. DPH

Ochranné kryty z perforovaného plechu, které zakryje 
elektronky i transformátory a ochrání tak proti 
mechanickému kontaktu s elektronkami, logo Cary Audio na 
vrchní straně, k dispozici kryty pro tyto modely zesilovačů: 
SLI-80HS, SLI-100, SLP-05, barva černá

12 990,-

Pár ochranných krytů z perforovaného plechu pro modely 
zesilovačů: CAD-805RS a CAD-211FE, barva černá, natištěné 
logo Cary Audio na vrchní straně, 

24 990,-

Měřící přístroj pro exaktní uživatelské nastavení anodových 
proudů, nezbytná pomůcka pro bezchybnou funkci všech 
elektronkových zesilovačů Cary Audio

5 990,-

Programovatelný IR dálkový ovladač, databáze 230 000 
přístrojů, přednastavené kódy pro všechny produkty Cary 
Audio, 18x makro ( postupná serie až 20-ti povelů jedním 
tlačítkem) 14 990,-

MA-300

Cage Cover - Monoblok

Universal Remote Controler

Model

Cage Cover


